Notarial del mismo nombre, a los diecisiete (17) días del mes de diciembre 

del año dos mil nueve (2009), ante mí, Licenciado RAÚL IVÁN CASTILLO 

SANJUR, Notario Público Tercero del Circuito de Panamá, con cédula de 

identidad personal número cuatro — ciento cincuenta y siete — setecientos 

veinticinco (4-157-725), compareció personalmente DOLORES BATISTA || 

SANTOS, varón, mayor de edad, casado, comerciante, panameño y vecino .   
de esta ciudad, con cédula de identidad personal número cuatro - ciento E 

dos - mil trescientos treinta y cinco (4-102-1335), a quien conozco y | e 

actuando en nombre y representación de la sociedad anónima ES 

denominada BROCKVILLE OVERSEAS INC. de la cual es Presidente, | 

debidamente inscrita la organización de esta sociedad en el Registro E o 

Público de Panamá, Sección de Micropelícula (Mercantil) a la Ficha uno Po Lo,